GIẤY MỜI

Hội nghị Giao ban Sơ kết hoạt động Điều dưỡng 9 tháng đầu năm 2023

 Nhằm đánh giá công tác hoạt động điều dưỡng 9 tháng đầu năm 2023 và

triển khai hoạt động trong thời gian đến; đồng thời nâng cao công tác áp dụng

Công nghệ thông tin và cập nhật Nghiên cứu khoa học trong chăm sóc người

bệnh cho đội ngũ Điều dưỡng; Sở Y tế tổ chức Hội nghị Sơ kết hoạt động Điều

dưỡng 9 tháng đầu năm 2023 với chuyên đề “Ứng dụng công nghệ thông tin và

cập nhật nghiên cứu khoa học trong chăm sóc Điều dưỡng”, cụ thể:

 1. Thành phần tham dự: dự kiến 120 người

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế, Phòng Nghiệp Vụ Y và cán bộ liên quan.

- Trường Đại học Y Dược Huế: (có giấy mời riêng)

- Đơn vị khám chữa bệnh có giường bệnh:

+ Điều dưỡng trưởng / phụ trách công tác Điều dưỡng của đơn vị

+ Điều dưỡng trưởng khoa (Số lượng phân bổ theo phụ lục II).

2. Nội dung chương trình (phụ lục I đính kèm)

3. Thời gian: Chiều thứ Hai, Khai mạc lúc 14 giờ phút, ngày 23/10/2023.

4. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế, Khu Hành chính tập trung tỉnh Thừa

Thiên Huế (Tầng 6 - Tòa nhà 6 tầng).

- Địa chỉ: FJ86+9W4, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành

phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử Đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành

phần (danh sách phân bổ theo giấy mời).

* Ghi chú: Giao văn phòng Sở Y tế phối hợp chuẩn bị phương tiện nghe

nhìn, hội trường phục vụ giao ban.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng SYT;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

                                                                       Trần Kiêm Hảo

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

                Số:91 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 10 năm 2023

 2

Phụ lục I
Chương trình

 Hội nghị Giao ban Sơ kết hoạt động Điều dưỡng 9 tháng đầu năm 2023
 (ngày 23/10/2023)

Số

TT

Nội dung Người thực hiện Thời gian

1 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức 13 giờ 30 phút đến 13g 55 phút

2 Báo cáo hoạt động Điều

dưỡng 9 tháng đầu năm

và nhiệm vụ trọng tâm

trong thời gian đến

ThS ĐD. Phan Thị Hiếu -

SYT

14 giờ 0 phút đến 14 giờ 30 phút

3 Tham luận

Ứng dụng công cụ

Google vào công tác

Quản lý và Báo cáo hoạt

động Điều dưỡng

Trung tâm Y tế huyện A Lưới 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút

4 Chuyên đề:

Cập nhật nghiên cứu

khoa học trong chăm sóc

Điều dưỡng

TS ĐD. Hồ Thị Thùy

Trang, Giảng viên khoa

Điều dưỡng-  Trường Đại

học Y Dược Huế

15 giờ 00 phút – 16 giờ 00 phút

5  Thảo luận Toàn thể Hội Nghị 16 giờ- 16 giờ 30 phút

6 Bế mạc

 3

Phụ lục II

Danh sách phân bổ thành phần tham dự

Hội nghị Giao ban Sơ kết hoạt động Điều dưỡng 9 tháng đầu năm 2023
STT Đơn vị Thành phần Số lượng

1 TTYT Thành Phố Huế - Trưởng phòng Điều dưỡng

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

10

2 TTYT Quảng Điền - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

05

3 TTYT Phong Điền - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

06

4 TTYT Hương Trà - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

05

5 TTYT Hương Thủy - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

06

6 TTYT Nam Đông - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

02

7 TTYT A Lưới - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Báo cáo viên chuyên đề

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

01

03

8 TTYT Phú Lộc - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

05

9 TTYT Phú Vang - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

07

10 BV ĐK Bình Điền - Phụ trách Điều dưỡng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

02

11 BV Giao Thông Vận tải - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

07

12 BV Phổi - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

04

13 BV Da Liễu - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

01

14 BV YHCT - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

03

15 BV PHCN - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

03

16 BV Tâm Thần - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

04

17 BV Mắt Huế - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

05

18 BV Răng Hàm Mặt - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

04

19 BV Hoàng Viết Thắng - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

03

20 BV CTCH-PTTH - Điều dưỡng trưởng đơn vị

- Điều dưỡng trưởng khoa

01

04

21 Phòng BVSKCB Phụ trách công tác Điều dưỡng 01

22 Trung tâm Vận chuyển

cấp cứu

Phụ trách công tác Điều dưỡng 01

TỔNG CỘNG 112

		2023-10-16T18:00:28+0700